



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení[image: ]
	



	
		
Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			TEXL, David. Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení. In Eduard Bruna, Jiří Straus (eds.). Trestněprávní a kriminalistické aspekty dokazování 2021. Praha: Vysoká škola finanční a správní. s. 303-312. ISBN 978-80-7408-239-9. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1835641,
   author = {Texl, David},
   address = {Praha},
   booktitle = {Trestněprávní a kriminalistické aspekty dokazování 2021},
   editor = {Eduard Bruna, Jiří Straus (eds.)},
   keywords = {interrogation; interrogation of a person hospitalized in a medical institution; interrogation tactics; criminalistic tactics; exigent and unrepeatable acts; secondary victimization},
   howpublished = {elektronická verze "online"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7408-239-9},
   pages = {303-312},
   publisher = {Vysoká škola finanční a správní},
   title = {Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení},
   url = {https://is.muni.cz/auth/publication/1835641/Trestnepravni_a_kriminalisticke_aspekty_dokazovani_2021.pdf},
   year = {2022}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1835641
AU  - Texl, David
PY  - 2022
TI  - Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení
PB  - Vysoká škola finanční a správní
CY  - Praha
SN  - 9788074082399
KW  - interrogation
KW  - interrogation of a person hospitalized in a medical institution
KW  - interrogation tactics
KW  - criminalistic tactics
KW  - exigent and unrepeatable acts
KW  - secondary victimization
UR  - https://is.muni.cz/auth/publication/1835641/Trestnepravni_a_kriminalisticke_aspekty_dokazovani_2021.pdf
N2  - Článek pojednává o problematice vedení výslechu osob, které jsou hospitalizovány ve zdravotnickém zařízení. Článek se zaměřuje na specifika vedení takového výslechu, především na platnou právní úpravu, možné problematické aspekty a rizika a nabízí také kriminalistickotaktické aspekty. Okrajově je rovněž pojednáno o neodkladných a neopakovatelných úkonech v trestním řízení a o problematice tzv. sekundární viktimizace.
ER  - 



				TEXL, David. Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení. In Eduard Bruna, Jiří Straus (eds.). \textit{Trestněprávní a kriminalistické aspekty dokazování 2021}. Praha: Vysoká škola finanční a správní. s.~303-312. ISBN~978-80-7408-239-9. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení
	Název česky	Vedení výslechu osob hospitalizovaných ve zdravotnickém zařízení
	Název anglicky	Conducting interrogation of persons hospitalized in a medical institution
	Autoři	TEXL, David (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Praha, Trestněprávní a kriminalistické aspekty dokazování 2021, od s. 303-312, 10 s. 2022. 
	Nakladatel	Vysoká škola finanční a správní


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	elektronická verze "online"
	WWW	 Open access sborníku
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/22:00125417
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7408-239-9
	Klíčová slova česky	výslech; výslech osoby hospitalizované ve zdravotnickém zařízení; taktika výslechu; kriminalistická taktika; neodkladné a neopakovatelné úkony; sekundární viktimizace
	Klíčová slova anglicky	interrogation; interrogation of a person hospitalized in a medical institution; interrogation tactics; criminalistic tactics; exigent and unrepeatable acts; secondary victimization
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 9. 3. 2023 09:12.

	Anotace
	Článek pojednává o problematice vedení výslechu osob, které jsou hospitalizovány ve zdravotnickém zařízení. Článek se zaměřuje na specifika vedení takového výslechu, především na platnou právní úpravu, možné problematické aspekty a rizika a nabízí také kriminalistickotaktické aspekty. Okrajově je rovněž pojednáno o neodkladných a neopakovatelných úkonech v trestním řízení a o problematice tzv. sekundární viktimizace.

	Anotace anglicky
	The paper deals with the issue of conducting interrogation of persons who are hospitalized in a medical institution. The paper focuses on the specifics of conducting such an interrogation, especially on the applicable legislation, possible problematic aspects and risks, and also offers criminalistic-tactical aspects. Marginally, it also discusses exigent and unrepeatable acts in criminal proceedings and the issue of so-called secondary victimization.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 20:01



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 20:01
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










